
 
 

Progetto finanziato con fondi POR FESR 2014/2020 -  ASSE PRIORITARIO I  
“RICERCA SCIENTIFICA, SVILUPPO TECNOLOGICO E INNOVAZIONE. 

 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA N. 2/2019- del 09/04/2019 - DD 20/2019 
Conferimento di un contratto di lavoro autonomo nell'ambito del Progetto di ricerca 
“COMISAR - COltivazione di ceppi MIcroalgali SARdi per applicazioni innovative nei settori agro-
alimentare, nutraceutico, cosmetico e ambientale”, CUP: F21I18000040006. Responsabile 
scientifico il Prof. Ing. Giacomo Cao. 

 
 
 
 
 

APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO 
 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO       l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e 

integrazioni; 
VISTA    la circolare del Direttore Generale avente oggetto attribuzione incarichi di lavoro 

autonomo ex art. 7 DLgs 165/2001 prot. 147808 del 11/08/2017;  
VISTO    l’avviso pubblico di selezione n. 2/2019 emanato con DD 20 del 9 aprile 2019, pubblicato 

sul sito web dell’Ateneo e sul sito del DIMCM in data 9 aprile 2019;  
PRESO ATTO che non sono pervenute domande da parte del personale interno dell’Ateneo,  che la 

richiesta alla Direzione del Personale di disponibilità di risorse interne per lo svolgimento 
a titolo gratuito della prestazione sopra indicata ha avuto esito negativo e che è 
pervenuta una sola domanda da parte della dott.ssa Marina Rocca;  

CONSIDERATO che il Direttore è stato delegato dal Consiglio a nominare la Commissione 
Giudicatrice, approvare gli atti della procedura ed a stipulare il relativo contratto, come 
da verbale n. 1 nella seduta del 1/04/2019; 

VISTA   la Disposizione Direttoriale n° 26 del 24/04/2019 relativa alla nomina della Commissione 
Giudicatrice per la selezione sopra specificata; 

ESAMINATI gli atti della procedura selettiva redatti dalla Commissione Giudicatrice in data 
24/04/2019 e verificata l’assenza di elementi ostativi; 

 
D I S P ON E 

ART. 1      Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con Disposizione Direttoriale n° 
20 del 09/04/2019; 
 
ART. 2      E’ approvata la graduatoria generale di merito della selezione di cui all’art. 1 che risulta 
così costituita: 
 
 
 
 

Università degli Studi di Cagliari         
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI INGEGNERIA  
E SCIENZE AMBIENTALI - CINSA 



 
 

Progetto finanziato con fondi POR FESR 2014/2020 -  ASSE PRIORITARIO I  
“RICERCA SCIENTIFICA, SVILUPPO TECNOLOGICO E INNOVAZIONE. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Art. 3    Alla dott.ssa Marina Rocca, nata a Cagliari il 25 giugno 1972, vincitore della selezione, con 

le modalità stabilite dalla normativa vigente, viene conferito l’incarico di lavoro autonomo di cui 

all’avviso pubblico di selezione 2/2019 - del 09/04/2019, da svolgersi nell’ambito del progetto di 

ricerca denominato “COMISAR - COltivazione di ceppi MIcroalgali SARdi per applicazioni 

innovative nei settori agro-alimentare, nutraceutico, cosmetico e ambientale” di cui alla Attività di 

Supporto alla ricerca, mediante consulenza e messa a punto di metodica analitica per la 

determinazione dei composti nei prodotti agroalimentari, come riportato   nell’avviso pubblico di 

selezione n. 2/2019 del 09/04/2019;  

 

Art. 4      Il contratto avrà la durata massima di 8 (otto) mesi, decorrenti dalla data della stipula, e 

sarà svolto a favore del Centro Interdipartimentale di Ingegneria e Scienze Ambientali;  

Art. 5     Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato e certificato dal Responsabile 

Scientifico Prof. Giacomo Cao;  

Art. 6     La spesa di € 6.250,00 (seimiladuecentocinquanta/00), esclusi gli oneri a carico 

dell’Amministrazione, l’IVA e la rivalsa previdenziale se dovute per il contratto della dott.ssa  

Marina ROCCA sarà imputata sul Progetto: RICPOR_CTC_2018_CAO – Progetto COMISAR che 

presenta sufficiente disponibilità.  

            

               F.to      Il Direttore del CINSA 

                (Prof. Ing. Giovanni M. Sechi) 

  
 

Candidato Titoli Totale Esito 

 Voto di 
Laurea 

Altri 
titoli 

Valutazioni 
esperienze 
professionali 

consulenze   

MARINA 
ROCCA 

15 60 10 5 90 idonea 


